LOJA DOCAPESCA

Catalogo de produtos

MPRIUEREEE



LOJA DOCAPESCA

A Docapesca comercializa diversos artigos direccionados para a frota de
pesca e para os compradores de pescado, nas 15 Lojas Docapesca,
localizadas nas diversas lotas, de Norte a Sul do pais.

Dentre os mais de 1500 artigos, podera encontrar redes, cabos, tintas para
embarcacbes, vestudrio para a pesca, baterias, contentores isotérmicos,
0leos e lubrificantes, produtos de limpeza e ferramentas, entre muitos
outros.

A dimensdo geogradfica da Docapesca permite-lhe obter precos
competitivos dos melhores fornecedores nacionais e estrangeiros. Outra
vantagem destas lojas, para a frota de pesca, decorre da facilidade de
pagamento - no caso de compras mais relevantes - as quais poderao ser
deduzidas progressivamente nas marés.

Viana do Castelo
Pdvoa do Varzim
Matosinhos

Aveiro
Figueira da Foz

Nazaré
Peniche
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- Cabos de Polietileno - Cabos com Chumbo

Cabos e Fios - Cabos de Nylon - Cabos Flutuantes
. - Cabos Compostos - Cabos de Polipropileno
Pag.4 -5 - Cabos de Aco - Fio de Monofilamento

- Redes de Monofilamento - Flutuadores
- Redes de Multifilamento - Redes Pl3sticas
- Redes Entralhadas - Acessorios de Redes

: 2 - Tintas de Fundo - Tintas de Convés
Tintas e Acessorios - Tintas de Acabamento - Primarios + Diluentes

Pag. 7 - Trinchas + Pincéis - Rolos

Vestuario - Calcas - Casacos - Calcado - Fatos

. + Luvas
Pag. 8

- Oleos de Motor « Oleos para Engrenagens

Lubrificantes - Massas Lubrificantes + Oleos para Compressores

. . Qleos para Motor Fora de Borda
Pag. 9 + Oleos para Transmissoes * Oleos Hidraulicos

Baterlas - Baterias de Arranque - Baterias Maritimas
. - Baterias Estaciondrias - Baterias de Traccao
Pag. 9

Embalagens - Contentores Isotérmicos + Caixas de Esferovite
. - Cabazes
Pag. 10

- Anz6is + Aprestos Metdlicos - Ferramentas
- Bdias de Sinalizacao - Coletes Salva-Vidas
. - Balsas + Motores + Bombas - Filtros
Pag. 11 - Produtos de Higiene e Limpeza

Outros Artigos
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Cabos e Fios
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Redes
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ﬂm do Moliflonents

Kodes Hlistivas para Covos
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Tintas e Diluentes
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Vestuario

I Casacos e Anoraks I
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Calpas
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Embalagens
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Aprestos Metalicos
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/
Contactos Comerciais

*VIANA DO CASTELO
-Hugo Aires (Tel: 258 800 280 ; hugo.aires@docapesca.pt

Delegacdo

Norte -POVOA DE VARZIM

- Anibal Silva (Tel: 252 298 540 ; povoa.varzim@docapesca.pt

Delegacao

Matosinhos «Eduardo Sousa - Tel: 229 398 670 ; eduardo.sousa@docapesca.pt

+AVEIRO

Delegacio -Rosa Graca - Tel: 234 390 920 ; aveiro@docapesca.pt

Centro Norte -FIGUEIRA DA FOZ

-Julio Ceica - Tel: 233 402 970 ; fig.foz@docapesca.pt

-NAZARE

+Jodo Verissimo - Tel: 262 780 452 ; nazare@docapesca.pt
Delegacdo J @ P P
Lentio -PENICHE

- Francisco Oliveira - Tel: 262 780 440 ; peniche@docapesca.pt

Delegacao -SESIMBRA
Centro Sul - Lisdalia Martins - Tel: 21 228 84 05 ; lisdalia.martins@docapesca. pt

*SAGRES
-José Lima - Tel: 282 620 220

-LAGOS
-Jose Camarinha - Tel: 282 770 260 ; jose.camarinha@docapesca.pt

-PORTIMAO
-Alberto Duarte - Tel: 282 410 580 ; aprestos. portimao@docapesca. pt

+QUARTEIRA

IR -Pedro Goncalves - Tel: 289 317 570 ; pedro.goncalves@docapesca. pt

-OLHAO
-Nuno Santos - Tel: 289 710 600 ; nuno.santos@docapesca.pt

-TAVIRA
-Tiago Machado - 281 320 670

-VILA REAL DE SANTO ANTONIO
- Luisa Sousa - Tel: 282 530 200 ; luisa.sousa@docapesca.pt
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Sede (Lisboa) -Filipe Pedro - Tel: 21 393 61 92 ; filipe.pedro@docapesca.pt
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